載列華新建材集團股份有限公司（「本公司」）於中華人民共和國若干報章及上海證券交

易所網站(http://www.sse.com.cn)刊登的 《關於股份性質變更暨2025年 A股限制性

股票激勵計劃授予的進展公告》，僅供參閱。

承董事會命

華新建材集團股份有限公司

徐永模

主 席

中國湖北省武漢市

2025年12月29日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事李葉青先生（總裁）及劉鳳山先生

（副總裁）；非執行董事徐永模先生（主席）、Martin Kriegner 先生、Olivier Milhaud

先生及陳婷慧女士；獨立非執行董事黃灌球先生、張繼平先生及江泓先生。

*僅供識別

2

证券简称：华新建材 证券代码：600801 公告编号：2025-062

华新建材集团股份有限公司

关于股份性质变更暨 2025 年 A 股限制性股票激励计划授予

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华新建材集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月9日

召开第十一届董事会第二十次会议，审议通过了《关于向激励对象授予A

股限制性股票的议案》，公司董事会认为公司2025年A股限制性股票激励

计划规定的授予条件已经成就，同意确定2025年12月9日为授予日，并同

意向符合条件的11名激励对象以每股8.90元的价格总计授予257.80万股

限制性股票。具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.co

m.cn）的《关于向激励对象授予A股限制性股票的公告》（公告编号：

2025-058）。

截至目前本次激励计划的激励对象已完成缴款，本次实际共11名激

励对象缴款认购限制性股票257.80万股，认购价格为8.90元/股。截至

2025年12月12日，公司已收到11名股权激励对象认缴股款人民币

22,944,200.00元。大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年12月15

日出具大信验字【2025】2-00012号验资报告，对截止2025年12月12日公

司2025年A股限制性股票激励计划激励对象的认购资金实际到位情况进

行验证。本次激励计划中所使用的限制性股票为公司回购专用证券账户

中的股票，故公司的累计注册资本和股本未发生变化。

3

公司已就授予上述257.80万股A股限制性股票向中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司申请办理登记，经与上海证券交易所和中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司确认，本次授予11名激励对象

257.80万股的限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通

股，股份来源为公司从二级市场回购的本公司A股普通股。变更前后公司

股本结构情况如下：

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

有限售条件股份（A 股） 0 2,578,000 2,578,000

无限售条件股份（A 股） 1,344,275,649 -2,578,000 1,341,697,649

无限售条件股份（H 股） 734,720,000 0 734,720,000

合计 2,078,995,649 0 2,078,995,649

根据相关规定,公司将在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理本激励计划限制性股票首次授予登记工作，并及时履行信息

披露义务。

特此公告。

华新建材集团股份有限公司董事会

2025年12月30日